Sejarah singkat pondok darul huffadh tuju-tuju kajuara sulawesi

selatan adalah lembaga kemasyarakatan yang bergerak di bidang

pendidikan, sosial, keagamaan, dan kewirausahaan.

Pondok pesantren darul huffadh didirikan oleh ust. H. Lanre said

pada tanggal 7 agustus 1975 M Atau 29 rajab 1395 H.Lanre sa,id,

tepatnya pukul 07:00 wita diawali denga 7 santri dikampung tuju-tuju

kec kajuara, kab. Bone. Alhamdulillah dengan izin allah pada tanggal 7

agustus 1993 lembaga pesantren awalnya hanyalah sebuah pengajian

biasa (majelis qurra wal huffadh) secara resmi menjadi lembaga